Алексеевский сельский Совет депутатов VI созыва

Курагинский район Красноярский край
                                                         Содержание

Третьей  сессии сельского Совета депутатов

12.10.2020                                                                  с. Алексеевка

            1.Протокол сессии

            2.Принятое решения:
	№, дата
	Наименование

	3-9р от 12.10.2020
	О внесении изменений в Устав Алексеевского сельсовета Курагинского района Красноярского края

АЛЕКСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПРОТОКОЛ

Третьей сессии сельского Совета депутатов

12.10.2020                                                                                         с. Алексеевка
Количество установленных Уставом депутатов: 10

Количество избранных депутатов: 10

Присутствовало депутатов: 9 (Будим М.А., Кривовяз А.Н., Лазарев А.С., Сметанина О.В., Алексеева В.В., Карапунарлы В.И., Фомин А.В, Табачных Е.Г., Буянов С.А. )
Отсутствовало депутатов: 1 (Титова Л.Я ..)
Председательствовал: Лазарев А.С. – председатель сельского Совета депутатов.

Председатель сельского Совета депутатов – А.С. Лазарев, в соответствии с законом Красноярского края «О местном самоуправлении в Красноярском крае», открыл третью сессию сельского Совета депутатов.

Секретарем сессии избрана единогласно Сметанина Ольга Васильевна.

Голосовали: за -9, против - нет, воздержались - нет.

Председательствующий Лазарев А.С. предложил обсудить на сессии сельского Совета депутатов следующую повестку дня.

ПОВЕСТКА ДНЯ
    1.О внесении изменений в Устав Алексеевского сельсовета Курагинского района Красноярского края
Докладчик: Романченко Мария Васильевна - Глава сельсовета.
     2. Разное

      По первому вопросу: О внесении изменений в Устав Алексеевского сельсовета Курагинского района Красноярского края
      Слушали: Романченко Марию Васильевну – Главу сельсовета, она ознакомила депутатов с проектом решения: «О внесении изменений в Устав Алексеевского сельсовета Курагинского района Красноярского края ».
 Голосовали: за - 9, против – нет,  воздержались - нет.

Решение принято единогласно.

Повестка дня  третьей  сессии рассмотрена.

Сессия считается закрытой.

Председатель сельского
Совета депутатов                                                                       А.С. Лазарев

Секретарь сессии                                                                     О.В. Сметанина